?'tf •....: 	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DECRETO N° 092, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O
GRUPO DE TRABALHO PARA
ELABORAÇÃO DE PROPOSTA DO PLANO
DE MOBILIDADE URBANA DO MUNICÍPIO
DE PARAUAPEBAS/PA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, em especial as emanadas da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o disposto no art. 2° do Decreto n° 847, de 30 de outubro de
2018;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros especificados abaixo para compor o Grupo de
Trabalho para a elaboração da proposta do Plano de Mobilidade Urbana do Município
de Parauapebas-PA.

Art. 2° O Grupo de Trabalho será composto, pelos seguintes servidores:

1 - Representando o Gabinete do Prefeito Municipal:
a) Titular: Maicon da Silva Meireles;
b) Suplente: Jane Meire Leite Lima.

II - Secretaria Municipal de Planejamento:
a) Titular: Lauriane Rodrigues M. Oliveira;
b) Suplente: Angelo Jordy;

III - Secretaria Municipal de Segurança Institucional e Defesa do Cidadão:
a) Titular: Glauber Carneiro Mota;
b) Suplente: Marcelo Ramos Pontes.

IV - Secretaria Municipal de Obras:
a) Titular: Samuel Vinicios Soares da Silva;
b) Suplente: Gércio Bittencourt Soares.

V - Secretaria Municipal de Serviços Urbanos:
a) Titular: Daniel Barroso;
b) Suplente: Denise Paiva.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se todas as disposições em contrário.

Parauapebas0-1-de-feve.eiro de 2019.

IkARCSJ 1 MEN
P'l+EITb MUNICIPAL

Centro Administrativo, Morro dos Ventos, S/N - Bairro Beira Rio 11 - Parauapebas - PA
CEP.: 68515-000 Fone: 94 3346-2141 E-mail pm pparauapebas.pa.gov.br